



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC**

11 Laurier St./11 rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau, Québec K1A 0S5

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Construction Services Division/Division des services de
construction

11 Laurier St./11 Rue Laurier

3C2, Place du Portage

Phase III

Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet Sir Leonard Tilley Building Annex	
Solicitation No. - N° de l'invitation EJ078-182193/A	Amendment No. - N° modif. 007
Client Reference No. - N° de référence du client 20182193	Date 2018-04-06
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$\$FG-362-74521	
File No. - N° de dossier fg362.EJ078-182193	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2018-04-10	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Kelly, Jessica	Buyer Id - Id de l'acheteur fg362
Telephone No. - N° de téléphone (873) - ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

The following changes to the tender documents are effective immediately. This amendment will form part of the contract documents. All other terms and conditions remain unchanged.

Amendment 007 is issued for the following:

1. Bidder Question & Answer

1. Bidder Question & Answer

QUESTION # 107:

Can you please let me know whether it is possible to obtain the A-201 and A-202 floor plans in CAD version?

ANSWER # 107:

Bid as per plans and specs.

QUESTION # 108:

I have reviewed the specifications and cannot find the spec for the entrance foot grille, required in Vestibule 100 (drawing A-601 Floor Finishes).

ANSWER # 108:

Bid as per plans and specs. Refer to Drawing A601 Schedule – Flooring Finishes.

QUESTION # 109:

Please confirm the extent of the Spray Fire Resistant Material (SFRM). Notation indicated on Reflected Ceiling Plan A-301 doesn't clearly identify the area required.

ANSWER # 109:

Bid as per plans and specs. Refer to labels and hatch colour on drawing A301.

QUESTION # 110:

Do you have a tentative start date for this project?

ANSWER # 110:

Bid as per Invitation to Tender, Bid and Acceptance Form BA05 and BA06.

QUESTION # 111:

A) Please confirm exactly what documents are to be included in the Bid Submission in addition to the Bid & Acceptance Form (BA). Are Appendix 1, 2, & 3 & Annex A, B, & C all applicable? If not, then which documents are?

B) Is the Bid Bond to be submitted on the 504 Form?

ANSWER # 111:

A) Bid as per Invitation to Tender, refer to SI01, Bid and Acceptance Form BA07, Appendix 1 and Appendix 2.

B) Bid as per Invitation to Tender, SI01(2) and R2710T General Instructions – Construction Services – Bid Security Requirements, GI08 (2)

QUESTION # 112:

Referring to, Access Control/CCTV/Panic Button System/Alarm Intrusion: What is the head end software in the main building that we will be expected to tie the Annex building sub systems into. Can the Annex building systems be a stand alone system?

ANSWER # 112:

Bid as per plans and specs. Refer to section 28 10 00 articles 1.3 and 2.1.

QUESTION # 113:

Please confirm that LR1, LR2 and LR3 Personal Storage Lockers are loose furniture.

ANSWER # 113:

Bid as per drawings and specs. Refer to upcoming addendum no. 02 - Section 01 00 10 article 4.2.3

QUESTION # 114:

Who is Sherry Knight? What is her contact number?

ANSWER # 114:

Bid as per plans and specs. Refer to section 28 10 00 article 1.3.

QUESTION # 115:

Work done by others, please clearly indicate section numbers

ANSWER # 115:

Bid as per drawings and specs.

QUESTION # 116:

Addendum number 5- where is or what is paragraph 1.3.2.2 indicated at : section 28 10 00

ANSWER # 116:

Bid as per plans and specs. Refer to section 28 10 00 article 1.3.